

三、分项报价明细表

项目名称：2018年度日常装备器材采购项目（C包二次招标）

项目编号：HCGJ18-231R


序号	产品名称	品牌/产地	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	泡沫一体化多功能水枪	PROTEK、台湾	366E	把	15	6500	97500	/
2	五组合穿刺水枪	TFT、美国	PA1	把	2	12000	24000	/
3	压缩空气泡沫枪	TFT、美国	QLD6.0/10IV-FLIP-TIP	把	12	13500	162000	/
4	导流式直流喷雾水枪	亚鑫、中国	QDH6.0/8	把	8	230	1840	/
5	破拆水枪	金茂、中国	QC65	把	4	1150	4600	/
6	转角水枪	亚鑫、中国	QCW65	把	8	1320	10560	/
7	超高压液压快换接口转化插排	奥来、中国	WN-4	个	3	38500	115500	/
8	浮艇滤水器	TFT、美国	A03HNX-JET-F	个	2	20000	40000	/
9	移动炮	TFT、美国	PSY30WZB-布利斯 XXC-33-CN	座	3	58000	174000	/
10	稳固保护附件	尧恺、中国	WGT-1	个	8	2000	16000	/
11	移车器	尧恺、中国	YK-YCQ	套	4	3200	12800	/
12	止水器	亚鑫、中国	ZG65	个	20	330	6600	/
13	多功能水枪	亚鑫、中国	QLD6.0/8III	把	25	780	19500	/

14	转换接口	金茂、中国	KY80/KYK65	个	100	100	10000	/
15	转换接口 (高压型)	金茂、中国	KY80/KYK65G	个	100	500	50000	/
分项报价合计¥:744900.00元 (大写:人民币柒拾肆万肆仟玖佰元整)								

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称: 上海尧恺实业有限公司 (盖公章)

法人或授权代表签字: 

日期: 2019年3月12日

